中共九江职业技术学院委员会文件

九职院党组字[2020]7号

关于沈元元等同志职务任免的决定

各党总支、党支部、中层部门:

经学校党委会研究,决定聘任:

沈元元同志为机械工程学院机设教研室主任;

韩燕同志为机械工程学院检测教研室主任;

张鹏飞同志为机械工程学院模具教研室主任;

许琪同志为电气工程学院电气控制教研室主任;

王翠同志为汽车工程学院实践教研室主任;

刘春林同志为财会金融学院会计教研室主任;

唐路同志为外语教学部基础英语教研室主任;

金立从同志为马克思主义学院心理教研室主任;

免去:

韩燕同志机械工程学院机设教研室主任职务;

辛金栋同志机械工程学院检测教研室主任职务; 刘晓红同志机械工程学院模具教研室主任职务; 严春平同志电气工程学院电气控制教研室主任职务; 于晨斯同志汽车工程学院实践教研室主任职务; 胡琳同志财会金融学院会计教研室主任职务; 张乐同志外语教学部基础英语教研室主任职务; 朱元璐同志马克思主义学院心理教研室主任职务。 以上同志聘期从 2020 年 7 月 31 日起算。

中共九江职业技术学院委员会组织部 2020年7月31日

中共九江职业技术学院委员会办公室

2020年7月31日印发